
 1 

D.R.A. n. 2304 

Unione Europea 

Repubblica Italiana 

Regione Siciliana 
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità 

Dipartimento delle Infrastrutture della Mobilità 

e dei Trasporti 

AREA 4 -Interdipartimentale- Affari Generali 

 

Il Dirigente Responsabile degli acquisti di beni e servizi  

Visto lo Statuto della Regione Siciliana; 

Visto il D.D.G. n. 641 del 28/02/2013 con il quale l’Ing. Eugenio Patricolo è stato nominato 

Dirigente responsabile degli acquisti di beni e servizi;  

Vista  la L.R. n. 10 del 07 maggio  2015, “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per l’anno 

 finanziario 2015”; 

   Visto  l’art. 68, comma 5, della legge regionale n. 21 del 12 agosto 2014 e s.m.i.;  

Visto il D.R.A. n. 2174 del 21/09/2015, registrato alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato 

Infrastrutture in data 02/10/2015 al n. 43, con il quale è stata  impegnata la somma di €. 

8.759,60 sul capitolo 272512, a favore della ditta Servizi Energia Calore S.R.L. con sede a 

Palermo Via Principe di Belmonte n. 18/A,  – partita I.V.A. n. 00176680825, per la 

manutenzione ordinaria degli impianti idrici e di climatizzazione, in uso nei locali della 

Motorizzazione Civile di Palermo, nel corso degli esercizi finanziari 2015-2018; 

Vista la fattura n. 69/E/15 del 18/09/2015 di €. 2.318,00 I.V.A compresa, emessa dalla ditta Servizi 

Energia Calore S.R.L. con sede a Palermo Via Principe di Belmonte n. 18/A,  – partita I.V.A. 

n. 00176680825, per lavori di ripristino funzionale degli impianti idrici e di condizinamento  

in uso alla Motorizzazione Civile di Palermo; 

Vista  la nota del 05/06/2015 della Ditta Servizi Energia Calore srl, con la quale comunica ai sensi 

dell'Art. 3 comma 7 della legge n. 136/2010, le coordinate bancarie; 

Visto il Durc INPS_611100 del 27/07/2015; 

Ritenuto di potere provvedere alla liquidazione della suddetta fattura a favore della ditta Servizi 

Energia Calore S.R.L.,  – P./ I.V.A. n. 00176680825,  per l’importo di  €. 2.318,00 I.V.A. 

compresa; 

               

               DECRETA 

                                
ART. 1 Per i motivi in premessa indicati, è autorizzato il pagamento della fattura n. 69/E/15 del 

18/09/2015 di €. 2.318,00 I.V.A compresa, sul capitolo 272512, giusto D.R.A. N. 2174 del 

21/09/2015, registrato alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato Infrastrutture in data 

02/10/2015 al n. 43,  per la parte imponibile di € 1900,00 a favore della ditta Servizi Energia 

Calore S.R.L. con sede a Palermo Via Principe di Belmonte n. 18/A,  – partita I.V.A. n. 

00176680825, con accredito sul conto corrente bancario: IBAN: - 

***************************, ed il contestuale versamento dell' I.V.A. pari ad € 418,00, 

con accredito sul conto c/c bancario indicato dalla Ragioneria Generale della Regione, 

mediante emissione dei relativi titoli di spesa. 

  

 Il presente decreto verrà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Regionale delle 

Infrastrutture e della Mobilità per il visto di competenza. 

 

             Palermo, 06 OTT 2015 

     

     Il Dirigente Responsabile 

    degli acquisti di beni e servizi 
   (Ing. Eugenio Patricolo) 

F.TO 


